
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 155 Kottmann, Tim Sparda-Team Rechberghausen 2007 MJ U18 1 00:14:54

2 106 Scholz, Marc Sport Schwab Laufteam 1998 M 1 00:15:00

3 262 Gruber, Jannis 2009 M 15 1 00:15:02

4 85 Eisele, Matthias TV Wißgoldingen 1985 M 35 1 00:15:15

5 55 Freihoff, Fabian LGH Bike`n`Run 2005 MJ U20 1 00:16:09

6 98 Kofler, Liv 2010 W 14 1 00:16:22

7 264 Gruber, Lucy 2007 WJ U18 1 00:17:12

8 30 Boch, Benjamin TSGV Waldstetten 1983 M 40 1 00:17:37

9 257 Müller, Christian 1973 M 50 1 00:19:03

10 256 Kopper, Frieder DJK Schwäbisch Gmünd 1954 M 70 1 00:19:27

11 149 Müller, Tanja HSG WiWiDo 1993 W 30 1 00:19:49

12 102 Tillmann, Luise HSG WiWiDo 2005 WJ U20 1 00:19:53

13 151 Mück, Theo TV Wißgoldingen 2010 M 14 1 00:20:18

14 255 Eisele, Fabian HSG WiWiDo 2014 M 10 1 00:20:59

15 260 Klaus, Finja HSG WiWiDo 2010 W 14 2 00:21:20

16 44 Lampart, Claudia HSG WiWiDo 2005 WJ U20 2 00:21:21

17 31 Eisenmann, Lena 1989 W 35 1 00:22:15

18 51 Joas, Hans Neresheim 1951 M 70 2 00:22:55

19 27 Auer, Sina HSG WiWiDo 1993 W 30 2 00:22:58

20 259 Wächter, Nina 1987 W 35 2 00:23:03

21 42 Merz, Carina HSG WiWiDo 2001 W 1 00:23:12

22 263 Irtenkauf, Tamara HSG WiWiDo 1985 W 35 3 00:23:41

23 261 Angerer, Samica HSG WiWiDo 2010 W 14 3 00:25:30

24 110 Schmid, Herbert Kuh-Team 1969 M 55 1 00:27:34

24 265 Schmid, Kerstin Kuh-Team 1969 W 55 1 00:27:34

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 155 Kottmann, Tim Sparda-Team Rechberghausen 2007 MJ U18 1 00:14:54

2 106 Scholz, Marc Sport Schwab Laufteam 1998 M 1 00:15:00

3 262 Gruber, Jannis 2009 M 15 1 00:15:02

4 85 Eisele, Matthias TV Wißgoldingen 1985 M 35 1 00:15:15

5 55 Freihoff, Fabian LGH Bike`n`Run 2005 MJ U20 1 00:16:09

6 30 Boch, Benjamin TSGV Waldstetten 1983 M 40 1 00:17:37

7 257 Müller, Christian 1973 M 50 1 00:19:03

8 256 Kopper, Frieder DJK Schwäbisch Gmünd 1954 M 70 1 00:19:27

9 151 Mück, Theo TV Wißgoldingen 2010 M 14 1 00:20:18

10 255 Eisele, Fabian HSG WiWiDo 2014 M 10 1 00:20:59

11 51 Joas, Hans Neresheim 1951 M 70 2 00:22:55

12 110 Schmid, Herbert Kuh-Team 1969 M 55 1 00:27:34

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 98 Kofler, Liv 2010 W 14 1 00:16:22

2 264 Gruber, Lucy 2007 WJ U18 1 00:17:12

3 149 Müller, Tanja HSG WiWiDo 1993 W 30 1 00:19:49

4 102 Tillmann, Luise HSG WiWiDo 2005 WJ U20 1 00:19:53

5 260 Klaus, Finja HSG WiWiDo 2010 W 14 2 00:21:20

6 44 Lampart, Claudia HSG WiWiDo 2005 WJ U20 2 00:21:21

7 31 Eisenmann, Lena 1989 W 35 1 00:22:15

72. Stuifenläufe

Stuifenrunde 3700m  am  15.09.2024
Ergebnisliste

Ergebnisliste  -  Männer

Ergebnisliste  -  Frauen



8 27 Auer, Sina HSG WiWiDo 1993 W 30 2 00:22:58

9 259 Wächter, Nina 1987 W 35 2 00:23:03

10 42 Merz, Carina HSG WiWiDo 2001 W 1 00:23:12

11 263 Irtenkauf, Tamara HSG WiWiDo 1985 W 35 3 00:23:41

12 261 Angerer, Samica HSG WiWiDo 2010 W 14 3 00:25:30

13 265 Schmid, Kerstin Kuh-Team 1969 W 55 1 00:27:34

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 1 Großkopf, Johannes Sparda-Team Rechberghausen 1986 M35 1 00:39:42

2 16 Hasselmann, Johannes LG Brandenkopf 1984 M40 1 00:42:49

3 2 Krebs, Steffen DJK Schwäbisch Gmünd 1980 M40 2 00:43:04

4 268 Krause, Kai DJK Schwäbisch Gmünd 1964 M60 1 00:44:09

5 81 Scheurle, Felix Sparda-Team Rechberghausen 1981 M40 3 00:44:20

6 6 Tezlaw, Paul DJK Schwäbisch Gmünd 1986 M35 3 00:45:44

7 258 Schmid, Florian #Mimimi 1991 M30 1 00:45:55

8 14 Grau, Linda Sparda-Team Rechberghausen 2006 WJ U20 1 00:48:00

9 83 Guter, Björn TV Wißgoldingen 1983 M40 4 00:49:18

10 23 Richter, Benjamin SV Hussenhofen 1992 M30 2 00:49:38

11 24 Rust, Herwig CrossFit Esslingen 1971 M50 1 00:50:01

12 19 Hofele, Elias 2000 M 1 00:50:49

13 69 Lonardoni, Andreas DJK Schwäbisch Gmünd 1969 M55 1 00:51:02

14 8 Eisele, Matthias DJK Schwäbisch Gmünd 1985 M35 4 00:51:04

15 21 Menz, Ralph 1988 M35 5 00:51:05

16 267 Wolf, Arne Men Power Strassdorf 1986 M35 6 00:51:33

17 43 Neher, Marc TV Winzingen 1981 M40 5 00:51:45

18 96 Prügner, Franziska TV Wißgoldingen 1996 W 1 00:52:32

19 5 Stegmaier, Joachim DJK Schwäbisch Gmünd 1966 M55 2 00:53:29

20 4 Höpfner, Marco Sparda-Team Rechberghausen 1975 M45 1 00:53:36

21 71 Lonardoni, Jörg Hafensänger St. Pauli / Westhausen 1971 M50 2 00:53:57

22 9 Geiger, Christoph DJK Schwäbisch Gmünd 1984 M40 6 00:54:28

23 12 Bühler, Stephan TV Jebenhausen 1975 M45 2 00:55:03

24 7 Vaupel, Simon TSGV Waldstetten 1976 M45 3 00:55:49

25 80 Hofelich, Markus HSG WiWiDo 1980 M40 7 00:56:41

26 63 Kuhn, Peter TV Winzingen 1963 M60 2 00:56:42

27 26 Wirtz, Christian 1978 M45 4 00:56:45

28 17 Heim, Wolfgang 1977 M45 5 00:56:46

29 13 Eisenmann, Timo 1988 M35 7 00:58:02

30 25 Schupp, Fabian 1987 M35 8 00:59:33

31 3 Bachmann, Kurt DJK Schwäbisch Gmünd 1964 M60 3 01:01:25

32 22 Nagel, Rosi 1972 W 50 1 01:02:15

33 270 Zeltenhammer, Cinzia TSV Lichtenwald 1975 W 45 1 01:02:36

34 68 Prügner, Horst TV Wißgoldingen 1956 M65 1 01:02:51

35 67 Fischer, Ulrich DJK Schwäbisch Gmünd 1967 M55 3 01:03:22

36 78 Köhler, Nathalie DJK Schwäbisch Gmünd 1978 W 45 2 01:04:46

37 266 Ohnewald, Claus DJK Schwäbisch Gmünd 1959 M65 2 01:05:14

38 11 Herbert, Beate TV Wißgoldingen 1969 W 55 1 01:06:18

39 20 Maier, Martin 1965 M55 4 01:06:34

40 10 Aldag, Marko 1980 M40 8 01:06:52

41 57 Beißwenger, Dieter LC Aalener Spion 1957 M65 3 01:07:10

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 1 Großkopf, Johannes Sparda-Team Rechberghausen 1986 M35 1 00:39:42

Berglauf 11000m  am  15.09.2024
Ergebnisliste

Ergebnisliste  -  Männer



2 16 Hasselmann, Johannes LG Brandenkopf 1984 M40 1 00:42:49

3 2 Krebs, Steffen DJK Schwäbisch Gmünd 1980 M40 2 00:43:04

4 268 Krause, Kai DJK Schwäbisch Gmünd 1964 M60 1 00:44:09

5 81 Scheurle, Felix Sparda-Team Rechberghausen 1981 M40 3 00:44:20

6 6 Tezlaw, Paul DJK Schwäbisch Gmünd 1986 M35 3 00:45:44

7 258 Schmid, Florian #Mimimi 1991 M30 1 00:45:55

8 83 Guter, Björn TV Wißgoldingen 1983 M40 4 00:49:18

9 23 Richter, Benjamin SV Hussenhofen 1992 M30 2 00:49:38

10 24 Rust, Herwig CrossFit Esslingen 1971 M50 1 00:50:01

11 19 Hofele, Elias 2000 M 1 00:50:49

12 69 Lonardoni, Andreas DJK Schwäbisch Gmünd 1969 M55 1 00:51:02

13 8 Eisele, Matthias DJK Schwäbisch Gmünd 1985 M35 4 00:51:04

14 21 Menz, Ralph 1988 M35 5 00:51:05

15 267 Wolf, Arne Men Power Strassdorf 1986 M35 6 00:51:33

16 43 Neher, Marc TV Winzingen 1981 M40 5 00:51:45

17 5 Stegmaier, Joachim DJK Schwäbisch Gmünd 1966 M55 2 00:53:29

18 4 Höpfner, Marco Sparda-Team Rechberghausen 1975 M45 1 00:53:36

19 71 Lonardoni, Jörg Hafensänger St. Pauli / Westhausen 1971 M50 2 00:53:57

20 9 Geiger, Christoph DJK Schwäbisch Gmünd 1984 M40 6 00:54:28

21 12 Bühler, Stephan TV Jebenhausen 1975 M45 2 00:55:03

22 7 Vaupel, Simon TSGV Waldstetten 1976 M45 3 00:55:49

23 80 Hofelich, Markus HSG WiWiDo 1980 M40 7 00:56:41

24 63 Kuhn, Peter TV Winzingen 1963 M60 2 00:56:42

25 26 Wirtz, Christian 1978 M45 4 00:56:45

26 17 Heim, Wolfgang 1977 M45 5 00:56:46

27 13 Eisenmann, Timo 1988 M35 7 00:58:02

28 25 Schupp, Fabian 1987 M35 8 00:59:33

29 3 Bachmann, Kurt DJK Schwäbisch Gmünd 1964 M60 3 01:01:25

30 68 Prügner, Horst TV Wißgoldingen 1956 M65 1 01:02:51

31 67 Fischer, Ulrich DJK Schwäbisch Gmünd 1967 M55 3 01:03:22

32 266 Ohnewald, Claus DJK Schwäbisch Gmünd 1959 M65 2 01:05:14

33 20 Maier, Martin 1965 M55 4 01:06:34

34 10 Aldag, Marko 1980 M40 8 01:06:52

35 57 Beißwenger, Dieter LC Aalener Spion 1957 M65 3 01:07:10

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 14 Grau, Linda Sparda-Team Rechberghausen 2006 WJ U20 1 00:48:00

2 96 Prügner, Franziska TV Wißgoldingen 1996 W 1 00:52:32

3 22 Nagel, Rosi 1972 W 50 1 01:02:15

4 270 Zeltenhammer, Cinzia TSV Lichtenwald 1975 W 45 1 01:02:36

5 78 Köhler, Nathalie DJK Schwäbisch Gmünd 1978 W 45 2 01:04:46

6 11 Herbert, Beate TV Wißgoldingen 1969 W 55 1 01:06:18

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit

1 49 Schmid, Elisabeth TV Wißgoldingen 1958 W65 01:10:06

2 269 Pollinger, Julia 1981 W40 01:18:13

3 254 Stütz, Christa Obst und Gartenbau Verein 1955 W65 01:19:43

4 154 Weike, Thomas Rum und num Wetzer 1967 M55 01:24:41

5 156 Wiese, Uta Rum und num Wetzer 1966 W55 01:24:43

6 60 Calderon Fuentes, GudrunRum und num Wetzer 1965 W55 01:24:44

7 39 Calderon Fuentes, ArturoRum und num Wetzer 1965 M55 01:24:45

9000m  Nordic-Walking  am  15.09.2024
Ergebnisliste

Ergebnisliste  -  Frauen



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit

1 154 Weike, Thomas Rum und num Wetzer 1967 M55 01:24:41

2 39 Calderon Fuentes, ArturoRum und num Wetzer 1965 M55 01:24:45

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit

1 49 Schmid, Elisabeth TV Wißgoldingen 1958 W65 01:10:06

2 269 Pollinger, Julia 1981 W40 01:18:13

3 254 Stütz, Christa Obst und Gartenbau Verein 1955 W65 01:19:43

4 156 Wiese, Uta Rum und num Wetzer 1966 W55 01:24:43

5 60 Calderon Fuentes, GudrunRum und num Wetzer 1965 W55 01:24:44

Ergebnisliste  -  Frauen

Ergebnisliste  -  Männer


